Главе Администрации
Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области
Бирюкову И.Г

___________________________________________________________________________________________________               проживающе (-го, -й)  по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                     З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть вопрос об изменении вида разрешенного использования   земельного участка с кадастровым номером ______________________ площадью _________ кв.м «______________________________________________________
___________________________________________________________________» на вид «____________________________________________________________
____________________________________________________», принадлежащего на праве собственности _______________________________________________, расположенного по адресу: ____________________________________________
____________________________________________________________________.

    Приложение:
1. _______________________________________________________________,
2. _______________________________________________________________,
3. _______________________________________________________________,
4. [bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________.

___.___. 2014 г.                                         _______________ /__________________/